
№171E0150
２０１６年０４月２７日

制御機器営業部

拝啓、御社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記製品について生産終了させていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了製品
№ 対象製品 推奨代替製品等

1 DB-2641UA DB-2640v2/U16 (取付寸法、ピン配列の互換性あり) 2016.05.31

(1) お客様にはご迷惑をおかけしますが推奨代替機種をご検討頂きたくお願い申し上げます。

お客様各位

生産終了製品のご連絡

生産終了日

様式1


